PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Щекинского района
На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Щекинского района от 15.02.2013 г. № 2-174 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления по обеспечению деятельности образовательных учреждений по техническому (транспортному) обслуживанию на 2013-2015 годы» муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление Щекинского района»;
- постановление администрации Щекинского района от 05.06.2013 г. № 6-747 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления по обеспечению деятельности учреждений по техническому и транспортному обслуживанию на 2013-2015 годы» муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление Щекинского района»;
- постановление администрации Щекинского района от 10.06.2013 г. № 6-785 «О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 15.02.2013 г. № 2-174 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления по обеспечению деятельности образовательных учреждений по техническому (транспортному) обслуживанию на 2013-2015 годы» муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление Щекинского района».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район

Н.Н. Свиридов

Согласовано

В.Н. Никитин

А.М. Максимов

В.Е. Калинкин

Л.И. Холина

М.Ю. Тимофеева

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Бандурина М.С.

тел. 5-23-44

«____» __________20___ г. 		№ __________